(2o

EG.D, a.s. Lidicka 1873/36, 602 00 Brno EG.D, a.s.

Lidicka 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Nase znacka
230341752

Brno, 21.07.2023
Véc: Oznameni o prerusSeni dodavky elektrické energie

Dovolujeme si Vas upozornit, Ze v katastru Vasi obce / VaSeho mésta bude
z ditvodu planovanych praci na zatizeni distribu¢ni soustavy nutné docasné
prerusit dodavku elektrické energie. Rozsah pferuseni dodavky elektiiny
naleznete v pfiloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanoveni § 25, odst. 5 zdkona

¢. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu statni spravy v
energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonl (energeticky zékon)
zapoceti a skonCeni omezeni nebo pieruSeni dodavky elekttiny zplisobem
v misté¢ obvyklym, nejméné vSak 15 dni predem.

Dovolujeme si Vas proto zdvofile pozadat o soucinnost, a prosime Vas

o umisténi obsahu oznameni, které je v pfiloze tohoto dopisu na ufedni
desku méstského / obecniho uradu, piipadné o zprostfedkovani obsahu
oznameni obyvatelim dal$im zptisobem v misté obvyklym, nejpozdéji 15
dnt pfed terminem pieruSeni dodavky elektfiny.

S pratelskym pozdravem

EG.D. a.s.

Sidlo spole¢nosti:

Brno

Spolecnost je zapsana

v Obchodnim rejstriku
vedeném Krajskym soudem
v Brné, oddilu B, vlozka 8477
1C: 280 85 400

DIC: CZ28085400
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Oznameni o prrerusSeni dodavky elektrické energie

Z davodu planovanych praci na zafizeni distribu¢ni soustavy - rekonstrukci, oprav,

udrzbovych a reviznich praci - bude prerusena dodavka elektrické energie:

Odstavka cislo: 230341752

Dne

11.08.2023 od 07:30

Vypntué adresy:

Obec

Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice

do 11.08.202315:30

Cast obce
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice

Ulice

Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice

10/2
165

528/2
68/1
10

10
100
101
104
105
106
107
108
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
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Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice

Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice

Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice

24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

50
51
52
53
54
56
57
58

60
61
62
63
64
65
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Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Hrubdice
Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Hrubdice
Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Biskupice
Hrubcdice
Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

Ivan

66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

920

91

92

93

94

95

96

98

929
238/2
279
308
40/1
463/5
490/8
5172

4/12



Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

533/6
555/1
660
85/2
86/2
911
97

10

100
101
102
103
104
105
106
107
109
11

110
111
112
113
114
116
117
119
12

120
121
124
126
127
128
129
13

130
131
132
134
135
136
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Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

137
139
14

141
142
143
144
145
146
147
148
149
15

150
151
152
153
155
156
157
158
159
16

163
164
165
166
167
168
169
170
171
173
174
175
176
177
179
18

180
181
182
183
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Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

184
185
186
187
188
189
19

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

20
200
201
202
203
204
207
208
209
21
210
211
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
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Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
73
74
75
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Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Ivan
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

76

77

78

79

8

80

81

82

83

86

87

88

89

9

920

92

93

94

95

96

97

98

929
0/140
0/902A
101/3
126
135
14/5
143/38
164
274/12
377
378/1
4/4
50
52/2
0

1

10
100
102
104
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Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

105
106
11
12
13
14
15
16
17
19

20
21
22
23
24
25
26
27
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice
Klopotovice

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
74
75
76
77
78
79

80
81
82
84
85
86
87
88
89

920
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Klopotovice Klopotovice Klopotovice 91
Klopotovice Klopotovice Klopotovice 92
Klopotovice Klopotovice Klopotovice 93
Klopotovice Klopotovice Klopotovice 94
Klopotovice Klopotovice Klopotovice 95
Klopotovice Klopotovice Klopotovice 96
Klopotovice Klopotovice Klopotovice 97
Klopotovice Klopotovice Klopotovice 99
Vypnuta oblast:

Celé obe: BISKUPICE, KLOPOTOVICE, IVAN. Odbé&ratelské TS: Biskupice 3. u ZD (¢. 300165),
Ivai ZD (¢. 300697), BPE Hrubcice ZZ (702856).

Spolecnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribucni soustavy je k provedeni tohoto
nezbytného kroku opravnéna na zaklad¢ ustanoveni § 25 odst. (3) pismeno ¢) bod 5 zékona ¢.
458/2000 Sb. ve znéni pozdgjsich predpist (energeticky zakon). Zadame odbératele el.energie
0 pochopeni pro toto nezbytné omezeni.

Upozornéni:
V dobé preruseni dodavky elektfiny je nutné z diivodu bezpecnosti povazovat energetické

zafizeni za zatizeni pod napétim.

Ptipadné pouziti vlastniho ndhradniho zdroje v dobé preruseni dodavky elektfiny je nutné
piedem vzdy projednat se spolecnosti EG.D, a.s.

Pro ptipadné dalsi informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navstivte
www.egd.cz, kde najdete dalsi informace o pferuseni dodavek elektiiny.

Dékujeme Vam za pochopeni.

EG.D, a.s.
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